
11. 5. 2004

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Radní podal kvůli pomluvám trestní
oznámení
Chomutovský radní Pavel Markvart,
který je učitelem, podal trestní oznámení na neznámého pachatele
pro pomluvu. V okolí jeho bydliště se totiž minulý týden objevily
anonymní letáky s upozorněním, že pedagog osahával děti. Státní
zastupitelství převzetí trestního oznámení potvrdilo, píšou v
dnešním severočeském vydání Deníky Bohemia.

    "Trestní oznámení pro pomluvu jsme přijali a už jsme ho postoupili příslušnému obvodnímu
oddělení Policie ČR," řekl deníku chomutovský státní zástupce Zdeněk Krupička.

    Obvinění Markvart označil za absurdní. Anonymní kampaň spojuje se svou politickou aktivitou. V
poslední době často vystupuje při obhajobě témat, která jsou pro chomutovskou radnici klíčová. Za
to si několikrát vysloužil nelichotivé poznámky od opozičních zastupitelů. Letákovou kampaň však
opozice striktně odsoudila.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

